


RECEBEMOS DE AGROTEC LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 20/03/2024 VALOR TOTAL: R\$ 21.288,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - PREF MUNICIPAL, 620 CENTRO Itapejara d Oeste-PR		<b>NF-e</b> Nº. 000.000.050 Série 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>AGROTEC LTDA</b> R VITORINO BERTAIOLLI, 91 - LOTE 39E QUADRA15FB SAO CRISTOVAO - 85601-354 Francisco Beltrao - PR Fone/Fax: (46) 9931-2032	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>141240083822202 - 20/03/2024 10:27:20</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>9101621526</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. <b>42.299.614/0001-66</b>

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF / DOC. ESTRANGEIRO	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE</b>		<b>76.995.430/0001-52</b>	<b>20/03/2024</b>
ENDEREÇO <b>PREF MUNICIPAL, 620</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>85580-000</b>	DATA DA SAÍDA <b>20/03/2024</b>
MUNICÍPIO <b>Itapejara d Oeste</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

**FATURA / DUPLICATA**  
Pagamento à vista

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL INDEFERIDOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.288,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.288,00	

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA <b>(9) Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF	
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
	0						

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>															
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI	V. APROX TRIBUTOS
4	PNEU 175/70 ARO 14	40111000	0/102	5102	UN	10,0000	229,0000	2.290,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	398,92
19	PNEUS 275/80R22.5 RADIAL MISTO DRC D851	40112090	0/102	5102	UN	4,0000	1.275,0000	5.100,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	715,02
112	PNEU 275/80R22.5 RADIAL BORRACHUDO	40111000	0/102	5102	UN	4,0000	1.295,0000	5.180,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	902,36
72	PNEU 1000X20 BORRACHUDO	40122000	0/102	5102	UN	4,0000	1.480,0000	5.920,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	796,24
24	PNEUS 1000R20 RADIAL MISTO DRC D841	40112090	0/102	5102	UN	2,0000	1.399,0000	2.798,00	0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	392,28

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. Contribuinte: Documento emitido por ME ou EPP optante pelo SN conf. Lei Compl n.123/06, nao gera direito a credito fiscal de IPI e ISS. - Observacao Movimento: SECRETARIA OBRAS.AGENCIA 1437 ITAUC/C 99501-0 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3.204,82 (%15,05) - Fonte IBPT PROCON/PR - www.procon.pr.gov.br	